§\‘ ' 0'1?6

Z Z Albo n. 480 prot. n.21214

b \CP del 24/03/2014 fino al 23/04/2014
g > '

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo Vil Classe | Fascicolo
Prot. del Decreto n.
944452 |k > 204y | OGO
UOR CC RPA
SET27 FALLICA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

IL RETTORE

il D.R. n. 4959 del 12/12/2013, pubblicato sulla G.U.R.I. - 4* serie speciale concorsi n. 102
del 27.12.2013 con il quale & stata indetta una procedura selettiva, per titoli e colloquio,
finalizzata alla assunzione di n. 1 ricercatore a tempo determinato, con il regime di impegno
a tempo pieno - S.C. 09/C2 “Fisica Tecnica e Ingegneria Nucleare” — $.8.D. ING-IND/11
“Fisica Tecnica  Ambientale”  presso il Dipartimento di Energia, Ingegneria
dell’Informazione e Modelli Matematici - Universita degli Studi di Palermo:

la delibera del 18/02/2014 con la quale il Consiglio di Dipartimento di Energia, Ingegneria
delPInformazione e Modelli Matematici individua i nominativi dei professori che dovranno
essere sorteggiati ai fini della composizione della Commissione giudicatrice;

la nota prot. n. 18173 del 12.03.2014 con la quale il Rettore, verificata la presenza dei requisiti
di cui all’art. 6 del bando, dispone di procedere al sorteggio dei professori esterni;

il verbale del 17.03.2014, relativo al risultato delle operazioni di sorteggio, trasmesso dalla
Commissione nominata con D.R. n. 433 del 07/02/2012.

DECRETA

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva finalizzata all’assunzione di n. 1 ricercatore a
tempo determinato, con il regime di impegno a tempo pieno - S.C. 09/C2 “Fisica Tecnica e
Ingegneria Nucleare” — S.8.D. ING-IND/11 “Fisica Tecnica Ambientale” presso il Dipartimento di
Energia, Ingegneria dell’Informazione e Modelli Matematici - Universita degli Studi di Palermo, ¢
cosi composta:

Prof. Maurizio CELLURA Straordinario ¢/o I’Universita degli Studi di Palermo

membro interno

Prof. Francesco PATANIA Ordinario ¢/o I'Universita degli Studi di Catania

componente esterno

Prof. Piercarlo ROMAGNONI Ordinario ¢/o I’Universita IUAV - Venezia

componente esterno

I presente decreto sara pubblicato all’ Albo Ufficiale dell’ Ateneo.

IL Rerr

(Prof(ﬂﬁﬁéﬁ agalla)
NKM\M‘\ %:( WNN\;"_,

Piazza Marina, 61 ~ 90133 Palermo - Tel 09123893876 — Fax 0912386078 |
e-mail: concorsi@unipa.it ~ www.unipa.it/concorsi


client
Formato
Albo n. 480 prot. n.21214
del 24/03/2014 fino al 23/04/2014


